平成 29年６月 27日

各 位

連結子会社におけるシンジケ－トローン契約締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社フィナンシャルドゥは、平成29年６月27日付で、株式会社東京ス

ター銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１.シンジケートローン契約締結の目的

 本契約は、主として不動産担保ローンの貸付に充当するため、機動的かつ安定的な資金調達を確保

することを目的としております。

２．シンジケートローン契約の概要

（１）契 約 金 額 950百万円

（２）契約締結日 平成 29年６月 27日

（３）契 約 期 間 １年

（４）アレンジャー 株式会社東京スター銀行

（５）エージェント 株式会社東京スター銀行

（６）貸 付 人 上記アレンジャーを含む６金融機関

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード番号：3457）

問合せ先 常務取締役 CFO 浅田 浩

 （TEL.075-229-3200）